
HRVATSKA REVIZORSKA KOMORA 

 

Na temelju članka 105. stavka 2. točke 3. Zakona o reviziji (Narodne novine, broj 127/17 i 27/24, 

dalje: Zakon), Skupština Hrvatske revizorske komore, na sjednici održanoj 14. lipnja 2024., donosi 

ODLUKU 

 O CIJENAMA USLUGA STALNOG STRUČNOG USAVRŠAVANJA KOJE OBAVLJA 

HRVATSKA REVIZORSKA KOMORA  

 

 I.  

Ovom Odlukom Skupština Hrvatske revizorske komore utvrđuje cijene usluga koje obavlja Hrvatska 

revizorska komora (dalje: Komora) u izvršenju stalnog stručnog usavršavanja prema programima 

Komore. 

II. 

Ovom odlukom utvrđuju se cijene koje se obračunavaju i naplaćuju za sljedeće usluge Komore: 

Redni broj Vrsta usluge Cijena usluge u eurima 

1. Naknada za pohađanje stalnog stručnog usavršavanja 

Seminar/webinar/radionica (po satu) 

(Članak 14. d) stavak 4. Zakona)  

20,00 

2. Naknada za pohađanje stalnog stručnog usavršavanja 

e-learning (po satu ) 

(Članak 14. d) stavak 4. Zakona) 

20,00 

3. Naknada za pohađanje stalnog stručnog usavršavanja 

Stručno savjetovanje (cijena za članove Komore) 

(Članak 14. d) stavak 4. Zakona) 

300,00  

4.  Naknada za pohađanje stalnog stručnog usavršavanja 

Stručno savjetovanje (cijena za ostale polaznike) 

(Članak 14. d) stavak 4. Zakona) 

600,00 

 

III. 

Cijene utvrđene ovom Odlukom počinju se primjenjivati od 1. siječnja 2025.  

 

IV. 

Početkom primjene cijena utvrđenih ovom odlukom prestaju se primjenjivati iznosi naknade za 

pohađanje stalnog stručnog usavršavanja (radionice, seminari, savjetovanje i dr.), prema programu 

Komore utvrđene u članku 2. pod rednim brojem 4. u Odluci o cijenama usluga koje obavlja Hrvatska 

revizorska komora (Narodne novine broj 147/20 i 77/21). 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na internetskoj stranici Komore.  

 

Klasa: 003-05/24-01/3 

Urbroj: 251-442-01-24-01 

Predsjednik 

Hrvatske revizorske komore 

Berislav Horvat 


